INDICAÇÃO Nº 032/2017                                                                         ENTRADA EM: 04/05/2017

Autor Ver.: VAGNER TRINDADE

O VEREADOR QUE ESTA SUBSCREVE REQUER

QUE, APÓS TRAMITAÇÃO REGIMENTAL, SEJA

ENCAMINHADO AO PREFEITO MUNICIPAL

JEFERSON LUIZ TOMAZONI A SEGUINTE

INDICAÇÃO:

“Que seja colocado grade ou tela de proteção, na ocasião que for
instalado o Parquinho de diversão na Escola Municipal Armelindo Tonon, conforme
licitação publicada em 26 de abril de 2017, da compra do mesmo”.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação faz se necessária, pois a atual proteção está

enferrujada, danificada, colocando em risco as crianças que ali circulam nos

momentos de lazer.

Certo do atendimento a nossa solicitação, agradeço.

                           Sala das Sessões, 09 de maio de 2017.

VAGNER TRINDADE
  VEREADOR